
29í12016/osM

Smlouva

o zapojení do systému shromažďování, sběru, přepravy, tříděnío využívání a

odstraňování kómunálního od|adu na'územír"urtu Rolnova pod Radhoštěm

podle§1746odst,2zákonač.sg/20t2Sb.,občanskéhozákoníku,(dálejen,,9b9ansb!,zókoník,,),
a § 17 ,arr, i"o s|iiona č. 185/20oí si,, o odpadech o o , i|ia něherých dalších zákonů,

- 
r r' )r' e, Í p ol z d ěi S ích" pr e dj i s ů @ al_e i e n^" z_ákon o o dp ad e c h " ),

av souladu s platnou obecně zóvaznouiyaást9).*a,íy n,oi"o, rod iadpslěm o,stanovení systému

shromažďování, sběru, přepravy, triaant, vyuzívání a oart onorair komunálních odPadŮ a nakládóní se

sfuvebním odpadem,o rir,*t"*3r';;R ;,,;;; p"d Radhoštěm (dále jen "OZY")

t.
Smluvní straný

1. Město Rožnov pod Radhoštěm
Sídio: Ú;;C""o náměstí 128,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

ióó, 0o304i7l DIč: cz0030427l

BaŇovni spojení: 94-27 72590257/0 1 00

Zastoupeno: Ing. Michaelou stouoáouorL vedoucí Odboru správY majetku_Městského

úřadu Rožnov poa naát oútj_ rru zák|adépověiení ze ďne7,11,2016

(dále jen,,město"),

2. Obchodní firma/l'{ázev* :

Jméno a příjmení*:
Sídlo: 5. Uvěrrua 47oa
tČO: 6,o ?1 o 

' 
Eq

DIČ: (?. éoq9 o3 E?
Adresa pro doručování:
Adresa přistavení nádoby :

Zastoupen: ňxn, |1, lbl+1 uo
Kontaktní osoba: H. gf ďeueetu't

áttuADNlšKoul@
5.l§átnl, Ro2l{ov p,&,

ďlspóvf,o\É oq,nlz,oc

?u co9

Telefon: {oy 2E§ 557
Bankovní spojení:
č.ú.: q§ 33 21o lé 7 / o' oo

Zápts ve veřejném seznamu:

(dále jen ,,původce"' ,r.
Účel smloulry

1. Původce je podte § 4 odst, 1., písm. x) zákona o. odpadech právnickou osobou* ll fyzickou

osobou* oprávněnou k podniká.n i, iii :é:izčinnosti u^ffi oápady a která produkuje při své

ei.norti odpad podobný komunálnímu odpadu tj,: 
]

o odpad podobného složení ;ut" ionl"rrlln| $nad zaiazený. do skupiny odpadů 20

vznikající při nevýrob"í č#;;;; *-r*yrr., § 2 ;Jrt. 2 vyhlášky ě, 381/2001 Sb,, kterou

se stanoví Katalog odpadů, š;;"* neúerpe8rr;;ch odpadů 1 :.'1uTY odPadŮ a státŮ Pro

účely vývozu, dovozu 7 _ylÁnu 
odpadů u por,.rp pri 

"detouání 
souhlasu k vývozu,

dovoztt a tranzitu odpadů Gatatog odpadů), ve znění pozdějších předpisů,

(dále jen ,,odpad'o),

z. Město stanovilo v ozy systém shrornažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a

odstraňování komunálních odpadů a nakládání se staveř"i-|aP"á.. nu území města (dále jen

,,systém,,). Původce má zájem využívat systém ""ň;;ý-"bzv 
za,účelem odstraňování

odpadu, a proto uzavírás městem "í,,i"ai, 
s § 17 oa,t, +, zákona o odpadech tuto smlouvu o

zapojení 31'yuŽÍvání sYstému, 
__.j *x^+nnr ým do systému města

3'Účelemtétosmlouvyjeúpral,avztahůmeziměstem3RůvodcemZapoJen
s tím. že za s|lžbu, tj. zaodstraňování odpadu, t, ,ouuiri"rti se zapojánim á využíváním systému



t

2.

3.

4.

291/2016/osM

města původcem, si smluvní strany sjednávají cenu,
III. Předmět smloulry

1. Město se zavazuje zajistit službu, tj. odstraňování odpadu vznikajícího na straně PŮvodce na

územi mě sta rymezeném j eho katastrátními územími,

původce prohlašuje, že odpad, který produkuje, nemá žádnénebezpečné vlastnosti podle zákota

o odpadech ani podle přímo použitelných pródpisri Evropské unie o nebezpečných vlastnostech

oapaori (zejm. NaiireŇ komise (EU) č. 1357l20I4 ze dne 18. prosince 2014),

původce se zavazuje městu řádně a včas uhradit cenu sjednanou za sluŽbu uvedenou v odst, 1,

tohoto článku posk}.tovanou městem dle článku IV. (tabulky č, l) této smlouvy,

Původce prohlašuje, že:

a) * je vlastníkem potřebného počtu sběrných nádob určených pro přísluŠné sioŽkY odPadu

v souladu s oZV iaat..1.n,,rrádob";, kteró si zajišt,uje a udržuje na vlastní náklady,

b) * není vlastníkem potřebného počtu sběrných nádob urČerrj'ch pro PřísluŠné sloŽkY odPadu

v souladu s oZV 1aae jen ,,nádob";, proto se smluvní Stran}, dohodlt- na tom, že si původce

od města lyzvedne dostatečny poúef plastovÝch pl,tlů pro odpad a ponrdí sijm podpisem

jejich převzetí.

I\-. Cena a platební podmínln,

Smlurní stran},se dohodlr-na ceně za zaiištění službl,posklrorané ze suail,rrěs:: ur:je:,i: 
"

člán}iu III. odst. i, této smloull takto:

Tabulka č. 1

1.

Druh nádoby
Cena za
,1 ks/Kč

(bez DPH)

Počet
nádob/pytlú četnost svozu

popelnice 110 nebo 120l 60,-

popelnice 240 |

95,_

kontejner 1100 l 260 - 3 |7r h *Dat
pyte| 110 l

70,-

Tříděný odpad: l

plast - pytel 40,-

nápojové kartony - pytle 45,-

plast - nádoba 1100 l 1 05-

papír - nádoba 1 100 l 7Q,-

sklo - nádoba 1 100 l 70,-

tí.?. lrí7
, |s.a- Zor7

Ez.
3voLo

,, Cenu zaplatí původce formou bezhotovostního převodu na bankovní účet města vedený v Článku

I. této smlouvy nebo v hotovosti na pokladně tv,tcrtrkého úřadu Rožnov pod Radhoštěm na

adrese uvedené v článku L této smlouvy. Podkladem placení dohodnuté cenY bude vŽdY daňový

doklad (faktura) vystavený městem v souladu se zákonem ě.235l2004Sb,, o dani zpřidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

smluvní strany se dohodly, že daňový doklad bude splatný ve lhůtě uvedené v tomto dokladu,

která však nebude kratší náz to kalendářních dní a delší než 21 kalendářních dní,

Výše DpH bude účtována k dohodnuté ceně v souladu s příslušnými právními PředPisY ve znění

piatném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění,

Dohodntrtá cena bude í-akturována dle skutečných svozů odpadu vždy k poslednímu dni

kalendářního

a) čtvrtletí*

3.

4.

5.

b) kalenCářního pololetí*/.



/

291/2016/osM

6. pokud zahájeni (provozování) podnikatelské činnosti (získání 
. PřísluŠného oPrávnění k

podnikání) u prooňouanioapuáu iri p"J"it"elské činnorti) n.uyrobní Činnosti na Území města

nastaly v pruběhu příslušného kď.;iláiho roku 
" 
j,il; " 

o, dobu kratší než rok (než 12

měsíců), platí původce cenu , p";ě;J výši, která "^'u,*,í 
jako ll1,Z výše ceny za rok

násobeno poětem zbývajících.cri.t áo to*. pri.tušného kalendářního roku,

původce platí cenu od dne následujícího po dni, ve kterém příslušná skutečnost nastala,

7. Město je oprávněno cenu jednostranně změnit v případě změn právních předpisů, zejména

zžtkona o dani z přidané noanoty, Áujících vliv no'uyti-'oo ""y' 
o změně ceny bude

bezodkladně informovat původce,

V. Práva a povinnosti původce

1. původce je povinen postupovat v souiadu s touto smlouvou a dodržovat zejm. ustanovení zikona

o odpadech uoiy ,t t.ra j. prirtupna nu webových stránkách města na adrese www,roznov,cz ,

2.Původcejezejm.povinenvsouladusoZVtříditodpadaodkládatoddělenědopříslušných
sběrných nádoú způsobem a_na místa k tomu městem fi;;, pokud s odpadem nenakládá nebo

sejej nezbavujejiným způsobem stanoveným v zákoně o odpadech,

3. původce je povinen, ve stanovený termín svozu odpadu umístit PřísluŠné sběrné nádobY v těsné

blízkosti komunikace,

4, v případě, že původce p9:yší povinnosti uvedené v předchozích odstavcích, je povinen uhradit

městu cenu die článku IV. této ;;Ň; i 
" 
piip"ďz. ,. jedná o odpad jiného původce

v provozov"C nu ud,"" uvedené v člárrku L této smlouvy,

5. původce není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její

Části třetí osobě' 
VL Smluvní pokut,v

1. pro případ prodlení původce s placením dohodnuté cenY dle ěiánkY iV. iéto srrrlcur1' se snrlu'ní

strany dohodly na smluvní pok*Ě ;;-uysi o,os 'l" r'álu'zne ČástkY vČetně DPH za kaŽdý den

prodlení.

2.Smluvnípokutajesplatnávelhůtěazapodmínekuvedenýchvjejímvyúětování.

3. zap|acenrm smluvní pokuty rczanikápovinnost původce odstranitzávadn;í stav' ani právo města

na úhradu škody, kterou ;. opňncio vymáhat sarnostatně vedle smluvní PokutY' a to bez

ohledu na výši škody,

VII. Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitorr do 31, t2,20t1,

2. smlouva je uzavřena anabýváúčinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,

3. Tuto smlouvu lze ukončit před uplynutím .ujednané 
doby dohodou smluvních stran nebo

výpovědí. po1,oJu o zrušení 
-.*ň;'"' 

pr,a upr}i,*,i,, ú,a,ané _doby 
a i výpověď před

uplynutím ujednané aoby musi-mit ni*Á.9".19i,#, ň;ň,o" ",prutné, 
Za písemnou formu

nebude pro iento účel považ""á;;_i""ilová či jiná elektronická zpráva,

4. kterákoli ze smluvních stran je oprlvlěna tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí i bez

udání důvodu. výpovědní thů"; činí dva r4ěsíce a počíná béžet prvního dne kalendářního

měsíce následujícího po ,'rě.í"i; " 
,3r"z n-n"íuJ'' o"."eena druhé smluvní straně na

adresu pro doručování uvedenou shora,

5. Město je oprávněno od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smluvních

po,inností pů\,odce. zu poaránJ forus.ni ,"_,i".,.iy-i.-považuje, zeiména postup původce

v rozporu se zákonem o oapuál.t nebo platno.,-ózv. oástoupení ie Účinné dnem doručení

písenrnélro odstupujícít,,o pro;.uu drulré smluvní straně na adresu uu,d",ou shora do budoucna,



6.

7.

I-

291/20í6/osM

Smluvní strany se dohodly, že pokud původce nezap|atí řádně a včas dohodnutou cenu dle

čláŇu IV. této smlouvy, táio srnjo,rua se ruší prvním dnem kalendářního měsíce následujícího

po uplynutí kalendařníňo měsíce, v němž měla být dohodnutá cenazapIacena,

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zíkona ó.106lI999Sb., o svobodném

přístupu k informaci*, ,. znértt pozdějších pi.apr.l, 1 
t9 u rozsahu a postupem a v souladu

s uvedeným právním př.dpi."*, á aat. ," 
"uór"3nerri- 

(věetně zptacovéŇ) této smlouvY, PříP,

všech údajů uu.J.r,y.ť v téio smlouvě a jejích případných 
_ 
přílohách a 

. 
dodatcí9|,

v informačních systémech oprávněného, příp. ,ý.ter".ďregistrech dle platných právních

předpisů.

Původce na sebe přebírá nebezpečí zmény okolností ve smyslu § 1765 odst, 2 občanského

zákoníku

původce není oprávněn převést jako postupitel svá práva a povinnosti ze smlouvy nebo z její

části třetí osobě bez předch ozího písěmné^ho souhlásu městá, za kleý nebude Pro tento ÚČel

považována e-mailová či j iná elektronick á zpráv a,

YIII. Závérečná ustanovení

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemneho dodúu
podepsaného oběma smluvními stranami. Za písemnou formrr nebude ro tfnío iĚel Portfulám
.y*!rru e_mailoqich či jiných eleknonickýóa, ,par. rya1"k se neirzar,íní v fiípĚ ffiy
i*ru, statutámiho o.g*,r,iiau ei bankovniho teto kte.ekot zc smturních sřil- Ytakorim

případě postaěí písemné oznámení o změně,

Smluvní strany se dohodly, že veškere písemnosti zasflané městem púvodci v sowislosti s torÍo

smlouvou, zejména daňové doklady, vničtování smluvních pokut, apod.., se považují za

áo*e""e pftýÁdnem po jejich odeďanj na adresu pro doručování uvedenou shora.

Smluvní strany se zavaztljí neprodleně vzájemné informovat o změně vŠech skuteČnostÍ, které

mohou mít vliv na plnění pnív a povinnóstí ztéta smlouvy. V případě, že dojde ke změně

jakýchkoliv skutečn;$í fýkajících se smluvních stran, je smluvní stran^ u níž taková měna

nastala" povinna ve lhůtě dolo a",i ode dne, kdy k takolé měně došlo, písemně o této změně

informovat druhou smluvní sfoanu, jinak odpovíd.í za škodu kt€á druhé mlurní straně

v důsiedku porušení této povinnosti vaikla
právní vztahy, touto smlouvou neupravené, se řídí příďŇnými ustanoveními občanského

zrikoníku; pokud se nělderé z ujednání obsažených u iéto smlouvě neshoduje se zákonnými

ustanoveními, jde o projev vůle smluvních stran si od zákonných usůanovení odchýlit a nahradit

ustanovení ujednaními obsaženými v této smlouvě,

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveníclr s platností originálu. z nichŽ město obdrŽÍ

dvě vyhotovení a původce jedno vyhotovení,

6. Ukáže_li se kterékoliv zustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné nebo se zjakýchkoliv

důvodů neplatným nebo neúčinným stane, nemá táto skuteČnost viiv na Platnost a ÚČinnost

ostatních ustanovení smlouvy. Pro takový případ se smluvní strany zavazlljí nahradit bez

zbytečného odkladu neplatné nebo neúčinné ustanovení ustanovením Platným a ÚČinným tak,

aby významustanovení neplatného nebo neúčinného zůstal

7, Dojde-li po uzavření této smlouvy ke změně právních předpisů, v jejt_mž důsledku vznikne

povinnost upravit smluvně záležitosti touto smlóuvou doiud neupravené, zavazují se smluvní

strany přijmout bez zbyteěného odkladu dodatek k této smlouvě, kterým chYbějící záIeŽitostl,

upraví tak, aby obsah dodatku při zachováni požadavků stanovených právním předpisem

odpovídal účelu této smlouvy.

8. odpor,ěď smluvní strany podle § l740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkcm Či odchYlkou,

není přijetím nabídky na uzavření této smlouv1,. ani když podstatně nenrění PodmínkY nabídkY,

9.

1.

2.

J.



291/2016/osM

9. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly či chtěly ujednat. Žaany projev smluvních stran učiněný při jednaní o této smlouvě
ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí bý vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními této smlouvy anezakládážádné ze smluvních stran jakýkolizávazek.

10. Tato smlouva byla projednána a schválena Radou města Rožnov pod Radhoštěm na 57. zaseďání
usnesením č864157, dne 7. 11.2016

11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, žebyla uzaťena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vářné a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadné nevyhovujících podmínek a toto stvrzuji svými
podpisy,

!,oZ al ov c; ?.P.. dne: .!.0. .,. !.(,., .? le V Rožnově p. R., dne 10.11.2016

áKt.aDill§<ot lo
§.lnÉúra, Roa{ovp.R,
pfigpěvková oryanlzeae

1,

původce// za původce

za původce podepsal: (vypsat hůlkovým písmem)

* Nevyhovující šlcrtněte, a označte viditelně platnou variantu

za město Rožnov pod Radhoštěm
Ing. Michaela Slobodová

,ryr\'*l*m**l*'

fuffi


